SPORTS ORIENTATION LUNEVILLE
AG du 08/01/2022

BUDGET PREVISIONNEL 2022

RECETTES

Cotisations et licences des adhérents
Organisation de courses

Subventions CD CO54

Subvention Municipale fonctionnement

Aide municipale aux déplacements championnats
de France

Subvention Agence nationale du sport

Actions promotionnelles dans les écoles de Lul&vil
Rétrocession de cartes

Valorisation du bénévolat

Participation aux déplacements

DEPENSES

Licences F.F.C.O.

Affiliation F.F.C.O.

Cotisation C.D.C.O. 54

Cotisation O.S.L.

Engagements aux compétitions

Déplacements aux compétitions

Frais de duplication des cartes et organisations
Actions promotionnelles dans les écoles de Lulgvil
Achat matériel + mise a jour OCAD

Bénévolat

4500,00
1500,00
500,00

2800,00

1500,00
320,00
15000,00

1500,00

28120,00

4000,00
544,00
21,00
20,00
2000,00
3535,00
500,00
1500,00
000,00
15000,00

28120,00



